
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

Lundi au 
Vendredi

RAYOL CANADEL - OFFICE DE TOURISME 07:17

RAYOL CANADEL-THALASSA 07:19

RAYOL CANADEL - LE CANADEL/MAIRIE 07:21

RAYOL CANADEL - PLAGERON 07:23

LE LAVANDOU - PRAMOUSQUIER 07:24

LE LAVANDOU - AMPHORES 07:26

LE LAVANDOU - VIEILLE DOUANE 07:28

LE LAVANDOU - CAVALIERE MAIRIE 07:29

LE LAVANDOU - AIGUEBELLE 07:31

LE LAVANDOU - LA FOSSETTE 07:33

LE VAVANDOU-ST CLAIR 07:37

LE LAVANDOU - PINS PENCHES 07:38

LE LAVANDOU - SQUARE DES HEROS 07:40

BORMES - COLLEGE FREDERIC MISTRAL 07:45

RETOUR

Jours

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

BORMES - COLLEGE FREDERIC MISTRAL 12:10 16:40

LE LAVANDOU - SQUARE DES HEROS 12:14 16:45

LE LAVANDOU - PINS PENCHES 12:17 16:48

LE VAVANDOU-ST CLAIR 12:18 16:49

LE LAVANDOU - LA FOSSETTE 12:19 16:50

LE LAVANDOU - AIGUEBELLE 12:20 16:52

LE LAVANDOU - CAVALIERE MAIRIE 12:25 16:55

LE LAVANDOU - VIEILLE DOUANE 12:27 16:57

LE LAVANDOU - AMPHORES 12:28 16:59

LE LAVANDOU - PRAMOUSQUIER 12:30 17:01

RAYOL CANADEL - PLAGERON 12:32 17:02

RAYOL CANADEL - LE CANADEL/MAIRIE 12:38 17:11

RAYOL CANADEL - OFFICE DE TOURISME 12:43 17:16

RAYOL CANADEL - THALASSA 12:45 17:18

LE RAYOL CANADEL - VERS COLLEGE 
DE - BORMES LES MIMOSAS                                                                                         

Horaires à compter du 02 septembre 2021
8844

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire


